
 
 

 Info n° 67/2023 
 

 

LINEA 36 CARRÙ – MAGLIANO – FOSSANO 
Modifiche di esercizio: fermata Clavesana 
 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 11 Settembre 2023 
 

verranno apportate le seguenti modifiche di esercizio riguardo la linea in titolo: 

• La corsa 5, scolastica dal Lunedì al Venerdì, effettuerà capolinea di partenza a 
Clavesana (Madonna della Neve) alle ore 06:55; 

• La corsa 8, scolastica dal Lunedì al Venerdì, effettuerà capolinea di arrivo a Clavesana 
(Madonna della Neve) alle ore 14:15. 

 
Si specifica che, al Sabato, l’utenza da Clavesana diretta a Fossano e ritorno dovrà usufruire 
delle corse 3 e 6 in partenza e arrivo da Carrù. 
 
Di seguito viene riportata la mappa dell’unica fermata servita dalle corse in Clavesana. 
 

 
 

  
 

 

Saluzzo, 05 Settembre 2023                                                             Bus Company S.r.l. 

CORSA 3 5 CORSA 6 8

SABATO x SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x x

2E+05 CLAVESANA - Madonna della Neve 6.55 25023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 13.30 13.30

5008 CARRU'  - Strada Piozzo / Cimitero 5022 FOSSANO - Piazza Don Picco 13.34 13.34

5009 CARRU'  - Piazza Mercato 7.03 7.03 5021 FOSSANO - Stazione FS 13.36 13.36

5011 S.GIOVANNI CARRU' - SP 9 7.07 7.07 206188 S.ALBANO STURA - Via Roma / Posta

2E+05 MAGLIANO ALPI - SP9 / Via Burdisso 7.13 7.13 25020 TRINITA'  - San Giorgio 13.45 13.45

545 MAGLIANO ALPI - Stazione FS 5019 TRINITA'  - P.zza Colombo

5015 MAGLIANO ALPI - Via Colle di Nava 7.18 7.18 25017 S.GIOVANNI PERUCCA - Chiesa 13.50 13.50

5017 S.GIOVANNI PERUCCA - Chiesa 7.23 7.23 25015 MAGLIANO ALPI - Via Colle di Nava 13.55 13.55

5019 TRINITA'  - P.zza Colombo 220025 MAGLIANO ALPI - Stazione FS

5020 TRINITA'  - San Giorgio 7.29 7.29 225110 MAGLIANO ALPI - SP9 / Via Burdisso 13.58 13.58

2E+05 S.ALBANO STURA - Via Roma / Posta 25011 S.GIOVANNI CARRU' - SP 9 14.04 14.04

5205 FOSSANO - Via Verdi / Stazione FS 7.40 7.40 25009 CARRU'  - Piazza Mercato 14.07 14.07

25022 FOSSANO - Piazza Don Picco 7.45 7.45 25008 CARRU'  - Strada Piozzo / Cimitero

5023 FOSSANO - Viale Vallauri / ITIS 7.50 7.50 225190 CLAVESANA - Madonna della Neve 14.15

Informa


